Descrizione

Energia elettrica

Servizio di supporto alla
segreteria

Spese acquisto materiali di
consumo e varie

Timbri

Spese telefoniche e collegamenti
telematici

Fatture in conservazione
Noleggio fotocopiatrice

Energia elettrica

Servizio di supporto alla
segreteria

Canone manutenzione software
vari

Timbri

Fornitore

Servizio elettrico nazionale -
Servizio di maggior tutela

Molteni Paola

Neatek software

Romano Alessandro & c.

Sintetica di Marco Bellot e Roberto
Bellot

Visura S.p.A.

Digital Copy

Servizio elettrico nazionale -
Servizio di maggior tutela

Molteni Paola

Visura S.p.A.

Romano Alessandro & c.

7.065,87 €

Importo
Pagamento

103,14 €
2.000,00 €

88,00 €
42,84 €
556,11 €

32,50€
330,00 €

98,74 €
2.500,00 €

1.285,00 €

29,54 €

11

Data
scadenza

30/01/2023
09/02/2023

05/02/2023
14/02/2023
28/02/2023

28/02/2023
30/03/2023

01/04/2023
30/03/2023

31/03/2023
30/03/2023

Data
Pagamento

31/01/2023
09/02/2023

09/02/2023
14/02/2023
28/02/2023

28/02/2023
30/03/2023

30/03/2023
30/03/2023

30/03/2023
30/03/2023

-0,145394693

Giorni dopo
scadenza

-1027,34

Importo per

giorni di

pagamento
103,14

0,00

352,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-197,48

-1285



